[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022 № 2876
О внесении изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.09.2020 № 2140 «О муниципальной долговой книге

муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
В соответствии с пунктом 2 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Положением о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.10.2020 № 520 (с изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.09.2020 № 2140 «О муниципальной долговой книге муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующее изменение, изложив пункт 2.8 раздела 2 в следующей редакции:

«2.8. Комитет вносит информацию о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) в МДК в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства, на основании документов (оригиналов или заверенных копий расчетных (платежных) документов, официальных уведомлений (писем) сторон долговых обязательств), подтверждающих возникновение, изменение, частичное или полное исполнение, прекращение долгового обязательства.

Комитет вносит информацию о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям в МДК в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман